

la Cour Hansen Holding ApS

Ådalsvej 232, 5250 Odense SV

CVR-nr. 37 29 09 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2018.



Lars Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

la Cour Hansen Holding ApS
Ådalsvej 232
5250 Odense SV

CVR-nr.: 37 29 09 47
Stiftet: 20. oktober 2015
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Hansen

Revision

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Dattervirksomhed

MLH-Holding ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i året bestået i at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.272 t.kr. mod 1.651 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-9.084	-9.002
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	127.311	933.707
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.477.161	927.280
Resultat før skat	1.595.388	1.851.985
Skat af årets resultat	-322.960	-200.904
Årets resultat	1.272.428	1.651.081
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-594.315
Udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Overføres til overført resultat	1.272.428	0
Disponeret fra overført resultat	0	-454.604
Disponeret i alt	1.272.428	1.651.081
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	1.500.000	0

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>610.352</u>	<u>483.041</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>610.352</u>	<u>483.041</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>610.352</u>	<u>483.041</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>42.652.890</u>	<u>42.861.261</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>42.652.890</u>	<u>42.861.261</u>
	Likvide beholdninger	<u>32.915</u>	<u>91.998</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>42.685.805</u>	<u>42.953.259</u>
	Aktiver i alt	<u>43.296.157</u>	<u>43.436.300</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	42.951.824	41.679.396
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
	Egenkapital i alt	<u>43.001.824</u>	<u>43.229.396</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
	Selskabsskat	288.333	200.904
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>294.333</u>	<u>206.904</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>294.333</u>	<u>206.904</u>
	Passiver i alt	<u>43.296.157</u>	<u>43.436.300</u>
6	Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	42.189.000	42.189.000
Kostpris 31. december 2017	42.189.000	42.189.000
Opskrivninger 1. januar 2017	-41.705.959	594.315
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	127.311	933.707
Udbytte	0	-43.233.981
Opskrivninger 31. december 2017	-41.578.648	-41.705.959
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	610.352	483.041
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
MLH-Holding ApS	Odense	10 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	0	594.315
Resultatandel	0	-594.315
	0	0
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	41.679.396	42.134.000
Årets overførte overskud eller underskud	1.272.428	-454.604
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.200.000
	42.951.824	41.679.396

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	1.500.000	0
Udloddet udbytte	-1.500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>
	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttede og associerede virksomheders mellemværende med pengeinstitut, som pr. 31. december 2017 udgør i alt 19.225 t.kr.

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds mellemværende med realkreditinstitut. Den tilknyttede virksomheds realkreditgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 19.090 t.kr.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring, 42.861 t.kr. til fordel for MLH-Holding ApS' mellemværende med pengeinstitut.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.